Datum ut supra. 

Re^. Vat. núm. MXL. 

V I 

Cláusula del Tratado de León, de i.0de 
yulio de i j t f , relativa á la herencia 
de los hijos de doña Leonor de 
Guzmán. 

Item, quod observantur omnes donaciones 
et gracie quas rex Castelle fecit suis filliis 
et domine Helionori matri eorumdem; et si 
aliquís dictorum regum et suis heredes et 
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succesores, vel aliquis eorumdem, veniret 
contra istud aliquo tempore in teto vel in 
parte, quod requisito ex parte dicte domine 
Helionoris et suorum filiorum vel alterius 
eorumdem, illo ex eisdem regibus, heredibus 
vel succesoribus ipsorum, qui in contrarium 
faceret vel veniret et in ipsius defectum 
altero ipsorum regum heredum vel succeso-
rum ipsius, et non cessante ab impedimento, 
vel non amovente illud et non satisfaciendo, 
quod propter hoc sint fracta omnia ista pacta 
supradicta, sicut essent pro quolibet aliorum 
supradictorum non observatorum. 

Archivos Nacionales de Francia. J . 602, núm. 44. 
NOTA. Daumet publica integro el tratado, pero 

para nuestro objeto basta con la cláusula copiada. 

V I I 

Instrumento donde se contiene una car­
ta dirigida por D . Gi l de Albornoz 
á los Apoderados del Cabildo de To­
ledo desde el Real sobre Gibraltar^ 
á i f de Octubre de 1349. 

In Dei nomine. Amen. Sepan quantos este 
público instrumento vieren como en presen­
cia de el Notario et de los testigos de iuso 
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escriptos, á esto llamados especialmente et 
rogados, los onrrados et sabios señores Don 
Jacobo Parro capiscol de la Eglesia de Tole­
do, teniente logar de Dean et el cabildo des-
sa misma Eglesia seiendo aiuntados á Cabil­
do en la Capilla de Sant Andrés, que es en 
la dicha Eglesia, segunt lo acostumbran de 
poco acá los honrrados et sabios señores, el 
dicho Don Jacouo Parro et Don Gonzalo 
ruiz, doctor en decretos, Arcidiano de Ma-
drit dixeron que reciuieron con aquella reue-
rencia que deuen e son tenidos una Carta de 
nuestro Señor el Arzobispo abierta e escripta 
en latín e seellada con su seello en las espal­
das; el tenor de la cual es este que se sigue: 
Egidius miseratione divina Archiepiscopus 
tholetanus, Hispanie Primas et Regni Caste-
Ue Cancellarius providis Gundisalvo Roderici 
Archidiácono de Madrit et Jacobo Parrus 
precentori Eclesie toletane salutem in domi-
no. Cum in prefata ecclesia nostra toletana 
quedam perpetué porciones, per quondam 
Martinum forrandi, et dominicum johannis 
ipsius ecclesie perpetuorum porcionariorum 
obitum vacare nos cantur ad presens et ad 
ipsas una cum capitulo dicte Ecclesie nostre 
conferendas ad eandem Ecclesiam toleta-
nam propter guerram quam serenisimus